
Vyhodnocení činnosti 

Krajského ředitelství policie Zlínského kraje 

v roce 2018

Zlín 5. února 2019



Územní odbor
Kroměříž

Územní odbor
Zlín

Územní odbor
Vsetín

Územní odbor
Uherské Hradiště

Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje

5. 2. 2019

2

©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Největší celkový pokles kriminality v rámci celé ČR

(- 9,73 %). V posledních 5 letech pokles o 34 %.

Největší procentuální zvýšení objasněných trestných činů

o 5,98 % v rámci celé ČR, a to i přesto, že v posledních

dvou letech trvá na krajském ředitelství personální podstav.

Nejúspěšnější krajské ředitelství v odhalení pachatele

v rámci celé ČR – 1. místo.

3

5. 2. 2019©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

 Nejnižší počet závažných následků dopravních nehod od vzniku

samostatného krajského ředitelství.

 Nejnižší počet usmrcených osob (22 osob) od vzniku krajského ředitelství

(již potřetí za sebou). Směřujeme k naplnění cílů národní strategie

bezpečnosti silničního provozu.

 Největší pokles v počtu těžkých zranění (122 osob, -47 osob) z dopravních

nehod v rámci celé ČR – 1. místo.

 Patříme mezi šestici krajů, které se podařilo snížit počet obětí dopravních

nehod.

4

5. 2. 2019©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje k 31. 12. 2018

5. 2. 2019©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

5

PS 

Kelč

OOP 

Valašs

ké 

Meziříčí

OOP 

Rožnov 

pod 

Radhoště

m

PS 

Horní 

Bečva

OOP 

Karolinka

OOP 

Horní 

Lideč

OOP 

Vsetín

OOP 

Jablůnka

OOP Fryšták

OOP 

Vizovice

OOP 

Valašské 

Klobouky
OOP 

Slavičín

OOP 

Luhačovice

OOP Zlín

OOP 

Napajedla



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje k 1. 1. 2019

5. 2. 2019©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

6

PS 

Kelč

OOP 

Valašsk

é 

Meziříčí

OOP 

Rožnov 

pod 

Radhoštěm
PS 

Horní 

Bečva

OOP 

Karolinka

OOP 

Horní Lideč

OOP 

Vsetín

OOP 

Jablůnka

OOP Uherský 

Brod

OOP 

Bojkovice

OOP Uherské 

Hradiště

PS Uherský 

Ostroh

OOP 

Buchlovice

OOP Fryšták

OOP 

Vizovice

OOP 

Valašské 

Klobouky
OOP Slavičín

OOP 

Luhačovice

OOP Zlín

OOP 

Napajedla



Základní údaje

 Počet obyvatel            582 860

 Počet policistů                           1 274 (skutečnost) / 1 313 (plánovaný stav)

 Počet občanských zaměstnanců    274 (skutečnost) / 270 (plánovaný stav)

 Počet obyvatel na policistu        458

 Počet trestných činů (v r. 2018) 6 199

 Objasněnost v % (v r. 2018) 68,48 %

 Počet přestupků ( v r. 2018) 67 068

7

5. 2. 2019©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA



5. 2. 2019©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

8

Výslednost na úseku 

služby kriminální policie 

a vyšetřování



4
7

6
0

1

2
3

4
6

5

1
9

5
6

2

1
9

2
1

0

1
6

5
6

0

9
9

2
3

9
3

3
2

9
0

6
5

8
8

6
1

6
7

2
3

6
1

9
9

5
5

5
8

5
3

1
2

5
0

3
4

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

50 000

Nápad trestné činnosti 

na území  České republiky za období 1. 1. – 31. 12. 2018

Celkem ČR 192 405

Zdroj  ESSK

5. 2. 2019

9

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA



Objasněnost  trestné činnosti  v % 

na území  České republiky  1. 1. – 31. 12. 2018

Objasněnost ČR 

48,23 %

Zdroj  ESSK

5. 2. 2019

10

6
8

,4
8

6
7

,7
7

6
7

,2

6
6

,3
4

6
6

,1
2

6
3

,2

6
0

,3
4

5
9

,3
4

5
5

,0
2

5
3

,0
8

4
8

,4
9

4
8

,3
7

4
1

,4
1

2
5

,4
8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA



Zjištěno Objasněno
Objasněno 
dodatečně

Objasněno 
v %

1. 1. – 31.12.

2017 6 867 4 292 503 62,5
1. 1. – 31.12.

2018 6 199 4 245 562 68,48

Rozdíl -668 -47 +59 +5,98
Zdroj  ESSK

5. 2. 2019

11

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA



Zdroj  ESSK

2017 2018 Rozdíl Rozdíl v %

Násilné činy 565 625 60 10,6%

Mravnostní činy 113 112 -1 -0,9%

Majetkové činy 2 689 2 118 -571 -21,2%

Krádeže vloupáním 777 507 -270 -34,7%

Krádeže prosté 1 369 1 092 -277 -20,2%

Ostatní kriminální činy 954 1 040 86 9,0%

Zbývající kriminalita 1 518 1 415 -103 -6,8%

Hospodářské činy 1 028 888 -140 -13,6%

Celková kriminalita  6 867 6 199 -668 -9,7%

5. 2. 2019

12

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA



Rok Zjištěno

Objasněno Stíháno, vyšetřováno osob

Počet tj. % Dodatečně
Celkem 
stíháno 

osob
Recidivisté

Nezletilí Mladiství 

Ženy
(1-14 let) (15-17 let)

2017 6 867 4 292 62,5 503 4 023 1 606 68 111 594

2018 6 199 4 245 68,48 562 4 113 1 460 78 103 627

Rozdíl

2018/2017
- 668 -47 + 5,98 +59 +42 -146 +10 -8 +33

5. 2. 2019

13

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



565

448

62

625

509

52

0

100

200

300

400

500

600

700

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

14

Násilné činy 

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

79,29% 81,44%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



6

4

1

7

5

0
0

1

2

3

4

5

6

7

8

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

15

Vraždy

na území Zlínského kraje 

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

66,67% 71,43%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



113

81

14

112

79

14

0

20

40

60

80

100

120

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

16

Mravnostní kriminalita 

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

71,68% 70,54%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



2 689

1 047

159

2 118

898

161
0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

17

Majetkové činy

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

38,94% 42,4%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



135

62

14

85

38 19

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

18

Krádeže motorových vozidel dvoustopých

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

45,93% 44,71%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



144

45
11

121

41

2
0

20

40

60

80

100

120

140

160

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

19

Krádeže jízdních kol

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

31,25% 33,88%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



954

724

71

1 040

853

75

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

20

Ostatní kriminalita

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

75,89% 82,02%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



133

110

15

143

118

21

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

21

Nedovolená výroba a držení psychotropních látek a jedů 

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

82,71% 82,52%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



13

8
5

9

4
3

0

2

4

6

8

10

12

14

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

22

Nedovolené pěstování rostlin obsahujících omamnou látku 

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

62,54% 44,44%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



1 028

632

117

888

591

129

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně Zjištěno Objasněno Objas. dodatečně

2017 2018

5. 2. 2019

23

Hospodářská kriminalita

na území Zlínského kraje

za období 1. 1. – 31. 12. 2017 a 2018

61,48% 66,55%

©   Výslednost na úseku služby kriminální policie a vyšetřování  l  plk. Ing. Mgr. Jindřich KUČERA

Zdroj  ESSK



5. 2. 2019©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

24

Výslednost na úseku 

vnější služby



25

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2018 2017 Rozdíl tj. %

Přestupky celkem 67 068 57 537 + 9 531 + 17%

... z toho

doprava 53 013 43 728 + 9 285 + 21%

majetek 4 215 4 380 - 165 - 4%

veřejný pořádek a občanské soužití 5 322 4 988 - 334 - 7%

Přestupky

5. 2. 2019



26

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2013 2014 2015 2016 2017 2018 +/- tj. %

Incidenty se znaky DONA 673 705 761 690 603 745 142 + 23,5

Případů s vykázáním 101 83 77 55 58 53 - 5 - 8,6

Ohrožených osob 141 129 174 124 124 111 - 13 - 10,5

Opakovaně vykázáno 11 18 8 4 14 11 - 3 - 21,5

Domácí násilí

5. 2. 2019



27

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2018 Celkem výjezdů FHQ
Průměrný dojezdový

čas

Zlín 1 584 283 0:08:54

Valašské Klobouky 593 89 0:09:51

Uherské Hradiště 1 310 210 0:09:31

Uherský Brod 833 128 0:08:25

Vsetín 894 166 0:07:26

Rožnov pod Radhoštěm 806 126 0:10:05

Kroměříž 969 288 0:07:36

CELKEM 6 989 1 290 0:08:39

Prvosledové hlídky 

INTERVENCE

5. 2. 2019



28

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

Počet

Zadrženo pachatelů násilných TČ 79

Zadrženo pachatelů ostatních TČ 65

Vypátráno osob 253

Zajištěno osob 265

Zjištěno podnapilých řidičů 324

Uloženo pokut příkazem na místě 1413

... v částce (Kč) 524 120

Použití zbraně 0

Použití donucovacích prostředků 25

Prvosledové hlídky 

ČINNOST

5. 2. 2019



29

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

Společné hlídky Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem

OOP Bojkovice 1 3 3 0 3 3 2 0 3 3 3 2 26

OOP Horní Lideč 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 8

OOP Karolinka 0 1 1 1 1 2 0 0 2 1 1 0 10

OOP Slavičín 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 8

OOP Val. Klobouky 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 8

Celkem 4 5 6 4 6 6 3 3 7 6 7 3 60

Přeshraniční spolupráce

5. 2. 2019



30

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2018 2017 +/-

Průměrný počet volání na LTV 158 za den: 168 telefonátů/24 hod. 156 telefonátů/24 hod. + 12

Průměrná délka hovoru na lince LTV 158: 2 min. a 10 s. 1 min. a 50 s. + 20 sec.

Průměrný počet intervencí na místě za den: 128 akcí/24 hod. 130 akcí/24 hod. - 2

Průměrný počet intervencí na místě za den
s přímým ohrožením života a zdraví (FHQ):

12 akcí/24 hod. 10 akcí/24 hod. + 2

Průměrný počet informací odeslaných za den 
na Centrum dopravních informací:

13 záznamů/24 hod. 14 záznamů/24 hod. - 1

Operační řízení

5. 2. 2019



31

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2018 2017 rozdíl tj. %

Počet držitelů zbrojních průkazů 16 741 16 894 -153 - 0,91

Vydáno zbrojních průkaz (noví žadatelé) 416 487 -71 - 14,58

Počet zbraní u držitelů zbrojních průkazů 46 925 45 494 +1 431 + 3,15

Počet odnětí ZP 65 48 +17 + 35,42

V roce 2018 byl zaznamenán 11 % nárůst počtu provedených kontrol: tj. 226

 Vyřešeno bylo o 27 % více přestupků fyzických a právnických osob, tj. 57, kdy celková výše uložených
sankcí byla v hodnotě 27 200,- Kč.

V roce 2018 pozbyli na teritoriu Zlínského kraje způsobilost k výkonu zkoušek odborné způsobilosti
2 zkušební komisaři. V prvním případě platnost průkazu zkušebního komisaře zanikla z důvodu odnětí
zbrojního průkazu, u druhého komisaře byla činnost pozastavena z důvodu zajištění zbrojního průkazu.

Zbraně a bezpečnostní materiál

5. 2. 2019



32

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

KONTROLY 2018 2017 Rozdíl tj. +/-

Ubytovací zařízení 2 015 3 080 - 1066 - 34,58

Podnikatelské provozovny 7 039 7 775 - 736 - 9,47

Vlakové spoje 339 641 - 302 - 47,11

... z toho společně s příslušníky PS SR 77 19 + 58 + 305,26

Autobusové spoje 188 117 + 71 + 60,68

Součinnostní (OIP, KHS, SZPI, HZS ...) 51 47 + 4 + 8,51

Odhaleno padělaných dokladů 102 45 + 57 + 126,67

Zahájeno správních řízení 252 166 + 86 + 51,81

Vyhoštěno osob 202 118 + 84 + 71,19

Cizinecká policie  

SPECIALIZOVANÉ ČINNOSTI

5. 2. 2019



 V roce 2018 zjištěny 4 případy nelegálního převozu cizinců na ložné ploše NA (+2).

 Státní příslušnost cizinců: Afganistán (5), Pákistán (3).

 Do vozidla vnikli za pomoci převaděčů na území Srbska a Turecka.

 2 cizinci vráceni na Slovensko.

 6 požádalo o udělení mezinárodní ochrany.

 Řidičům nebylo prokázáno, že o převozu cizinců věděli.

 Hrozba nelegální migrace stále trvá.

 V roce 2018 odhaleno celkem 120 cizinců (+92; + 329%) pobývajících v ČR neoprávněně.

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

33

Cizinecká policie 

NELEGÁLNÍ MIGRACE 2018

5. 2. 2019



 Součinnostní kontroly osob cestujících v mezinárodních vlakových spojích na trase

Púchov (SR) – Horní Lideč (ČR).

 Celkem 51 mimořádných pobytových kontrol, z toho 20 bylo s pracovníky Oblastního

inspektorátu práce, Krajské hygienické stanice, Státní zemědělské a potravinářské

inspekce nebo Celní správy ČR.

 6 policistů působilo v rámci 9 společných operací Evropské agentury pro pohraniční a

pobřežní stráž (FRONTEX) – 6x v Řecku, 2x v Makedonii a 1x v Polsku.

 1 policista byl vyslán jako styčný důstojník na zastupitelský úřad ČR ve Lvově.

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

34

Cizinecká policie

5. 2. 2019



Bojkovice – 20. 12. 2018

 zadrženi 4 cizinci bez dokladů (Afganistán, Pákistán),

 cestovali na ložné návěsu nákladního automobilu ze Srbska,

 všichni shodně uvedli rok narození 2002 (mladiství),

 lékařským zkoumáním (RTG zápěstí) byl u všech prokázán kostní věk min. 19 let,

 zahájeno správní řízení – umístěni do přijímacího střediska.

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

35

Cizinecká policie 

ZAJÍMAVÉ PŘÍPADY

5. 2. 2019



36

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

2018 2017 Rozdíl tj. +/-

Celkem nehod 4 228 4 215 13 + 0,3

Usmrceno osob (do 24. hodin) 22 24 - 2 - 8,3

Těžce  zraněno osob 122 167 - 45 - 26,9

Lehce  zraněno osob 1 382 1 363 19 + 1,4

Odhadnutá hmotná škoda  217 000 000 212 000 000 5 000 000 + 2,4

Nehody pod vlivem alkoholu 260 243 17 + 7,0

Nehody pod vlivem toxi 7 9 -2 - 22,2

Služba dopravní policie

NEHODOVOST

5. 2. 2019



37

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

Útvar Řidič OA Řidič NA Řidič MOTO Cyklista Spolujezdec Chodec CELKEM Podíl (v %)

ÚO Zlín 1 - 2 2 - 2 7 31,8

ÚO Kroměříž 2 - - - - - 2 9,1

ÚO Uh. Hradiště 1 - 3 - - 1 5 22,7

ÚO Vsetín 3 1 1 2 - 1 8 36,4

Celkem 7 1 6 4 - 4 22

Meziročně + 2 + 1 + 1 + 1 - 4 - 3 - 2 Srovnání s rokem 
2017

Služba dopravní policie

USMRCENÉ OSOBY DLE ÚČASTNÍKŮ DN

5. 2. 2019



38

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

61

35

57

45
43

40
38

31
35

33

41

27
24

22

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

p
o
č
ty

 u
s
m

rc
e
n
ý
c
h
 o

s
o
b

Služba dopravní policie

USMRCENÉ OSOBY

5. 2. 2019



39

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

PŘESTUPKY
TRESTNÉ ČINY 

§ 274 TZ
alkohol – řidiči motorových vozidel alkohol - řidiči ostatní TOXI

2018 2017 rozdíl tj.% 2018 2017 rozdíl tj.% 2018 2017 rozdíl tj.% 2018 2017 rozdíl tj.%

Krajské články 108 86 + 22 +25,6 8 99 - 91 - 91,9 59 89 - 30 - 33,7 110 83 + 17 + 32,5

ÚO Zlín 663 620 + 41 + 6,9 41 35 + 6 + 17,1 65 65 0,00 0,00 257 290 - 33 - 11,4

ÚO Kroměříž 182 156 + 25 + 16,7 36 35 + 1 + 2,9 39 58 - 21 - 32,8 88 116 - 29 - 24,1

ÚO Uh. Hradiště 168 113 + 65 + 48,7 25 35 - 10 - 28,6 32 37 - 7 - 13,5 185 166 + 26 + 11,4

ÚO Vsetín 388 282 + 104 + 37,6 87 45 + 42 + 93,3 150 128 + 13 + 17,2 252 241 + 11 + 4,6

Celkem 1 509 1257 + 257 + 2,0 197 249 - 52 - 20,9 345 377 - 45 - 8,5 892 896 - 8 - 0,4

Služba dopravní policie

ZADRŽENÍ ŘIDIČI POD VLIVEM ALKOHOLU

5. 2. 2019



40

©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

Služba dopravní policie 

PŘESTUPKY

5. 2. 2019

PŘESTUPKY PHA STC JHC PLK ULK HKK JHC MSK OLK ZLK VYS PAK LBK KVK CELKEM

Počet přestupků 44 489 54 108 36 187 39 941 40 413 20 878 53 454 41 347 32 554 25 387 26 365 17 929 15 153 15 251 463 456

Počet policistů 275 324 161 203 239 122 284 249 143 102 153 97 88 70 2 510

Počet na policistu 161,8 167,0 224,8 196,8 169,1 171,1 188,2 166,1 227,7 248,9 172,3 184,8 172,2 217,9 184,6

Pořadí 14 12 3 5 11 10 6 13 2 1 8 7 9 4



©   Výslednost na úseku vnější služby  l plk. Mgr. Bohdan VARYŠ

41

Služba dopravní policie 

PRIORITY ŘSDP 2019

5. 2. 2019



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

42

Bezpečnostní opatření 

„VÝBUCH“



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

43

Perimetr střežené zóny areálu VTU, s.p. 

ve Vlachovicích – Vrběticích; aktuální stav



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

44

Perimetr střežené zóny – areálu VTU, s.p. 

ve Vlachovicích – Vrběticích; aktuální stav



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

45

Pyrotechnické činnosti byly přerušeny od 15. 12. 2018.

K dnešnímu dni trvá přerušení celkem 49 dnů.

Aktuálně je celý areál vč. epicentra pokryto souvislou sněhovou vrstvou

ve výšce 35 - 45 cm.

Současná činnost Policie ČR: střežení celého perimetru, epicentra u objektu B12

a zájmových lokalit.

ZZS v současné době není zapojena a HZS je zapojena v nezbytném rozsahu.

Provádí se údržba komunikací v areálu – odklízení sněhu, posyp.

Aktuální informace k činnostem 

složek IZS 



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

46

Vjezd do areálu muničních skladů Parkovací plocha vozidel IZS



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

47

Odklízení sněhu HZS Vjezd do nebezpečného prostoru



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

48

Budova skladu v areálu muničních skladů



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

49

Epicentrum skladovacího objektu B12



5. 2. 2019©   Bezpečnostní opatření „VÝBUCH“  l  plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA

50

Trasa ostrahy



Základní údaje

 POSÍLENÍ PREVENTIVNÍCH A PROFYLAKTICKÝCH OPATŘENÍ V BOJI PROTI TERORISMU (měkké cíle)

 BEZPEČNOST SILNIČNÍHO PROVOZU

a) jízda pod vlivem alkoholu a jiných návykových látek,

b) motocyklisté, cyklisté, chodci – zaměření na dodržování pravidel a bezpečného chování ve vztahu

ke zranitelným účastníkům silničního provozu,

c) bezpečný dopravní prostor – vyhledávání komunikačních závad a navrhování dopravně inženýrských

opatření ke zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu,

d) viditelný dohled nad silničním provozem – preference tzv. viditelného dohledu nad silničním provozem

a na silničních tazích s vyšší intenzitou provozu a úsecích s vyšším rizikem vzniku závažných

dopravních nehod.

 DROGOVÁ PROBLEMATIKA

 MRAVNOSTNÍ A KYBERNETICKÁ KRIMINALITA

5. 2. 2019

51

PRIORITY 

Krajského ředitelství policie Zlínského kraje 

pro rok 2019

©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018  l plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA



Děkuji za pozornost

©   Vyhodnocení činnosti Krajského ředitelství policie Zlínského kraje v roce 2018

52

5. 2. 2019


